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W& zbafim (& misionit tim, caktuar me vendimin nr. 112, daté 27.03.2019, t& Komisionit Qendror té
Zgjednjeve pér emérimin e ekspertéve kontabé! t8 ligansuar, t& ciiét do t& kryejné auditimin e fondeve &

pérftuara dhe t& shpenzuara nga partité polilke pér vitin 2018 si dhe sipas konlratéis soné té pérbashkeét
me nr.prot tajin 133171, daté 17/05f2018 ju informof:

Nga pesé partité e cakiuara pér auditim sipss vendimit ar. 112, daté 27.03.2019, t& Komisionit
Clendror t& Zgjedhjeve, kéto parti nuk kané adresé {8 sakié e konkretish:

Partia e t& Drejfave té Mohuara e Re;

Partia Demokracia e Re Europiane;

Partia Shqiptare e Rindértimit {] panjohur)

Partia Shoiptare Atdheu { | panjahur, person tjetér )

Partai 1évizja Elitare Kombétare {Adrese e Pamjaftueshme)
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Pér keto parti, u dérguan nga audituesi ligjaré, z. Doranin AGALLIU, népérmjet Postés Shaiptare,
kérkesat zyrtare pér krijimin e mundsive t& kontaktit pér kryerjen e misionit & saj ndaj KQZ-s2. Nga
Posta Shaiptare pér partit 34,5 jané klhyer zarfet me pércaktimin “adresé e pasaktd' ose “adresé o
pamjaftueshme”. Ndérsa pér partité 1 dhe 2 nuk kemi kthim pérgjigje.

Shihni zarfet & mbyllur, t€ kthyera, g& i bashkéngjiten katij informacioni
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Tirang, mé 30 gershor 2019

Rr. “Egnatia”, ,
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Mobile: +355 [0] 69401303g;

c-mail : doraninagaillu@hotmail com






